



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Innovation ApS

Svanholmsvej 9, st., 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 30 65 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydenland Innovation ApS Svanholmsvej 9, st. 1905 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 30 65 86
	Stiftet: 13. juni 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Ruben Kopp Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Frydenland Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med innovation, investering, handel samt konsulentvirksomhed indenfor salg, forretningsudvikling, governance, forhandling, IT, projektledelse, ledelsesrådgivning, organisationsudvikling, kursusvirksomhed og coaching, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.631 kr. mod -8.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.876 kr. mod -14.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen indenfor de kommende år.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-9.631	-8.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.998	-14.447
Resultat før skat	-24.629	-22.600
Skat af årets resultat	4.753	7.731
Årets resultat	-19.876	-14.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.876	-14.869
Disponeret i alt	-19.876	-14.869



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	9.642	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.972
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.759
	Andre tilgodehavender	2.122	225
	Tilgodehavender i alt	<u>11.764</u>	<u>7.956</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.754</u>	<u>353.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.518</u>	<u>361.360</u>
	Aktiver i alt	<u>353.518</u>	<u>361.360</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-82.240	-62.364
Egenkapital i alt	-2.240	17.636
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.157	339.122
Anden gæld	4.601	4.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.758	343.724
Gældsforpligtelser i alt	355.758	343.724
Passiver i alt	353.518	361.360

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-62.364	17.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.876	-19.876
	80.000	-82.240	-2.240



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.877	14.447
Andre finansielle omkostninger	121	0
	14.998	14.447

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frydenland Holding ApS, CVR-nr. 27624669 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


